: ASLOlbia

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 1213 DEL 30/10/2015

OGGETTO: DELIBERAZIONE 988/2015 — ACQUISTO URGENTE MICROINFUSORI

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DOTT. PAOLO TECLEME
(firma digitale apposta)

ACQUISITI | PARERI DI

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO
DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X | FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO
(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione

€ soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006 |

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L.
R. 10 /2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia

Dal 30/10/2015 Al 14/11/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione
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Proposta del servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale.
VISTA

La deliberazione 988 del 11/08/2015 inerente “Fornitura a mezzo procedura negoaziata ai sensi
dell’'art. 125 del D. Lgs. 163/2006, per acquisto di microinfusori e materiale di consumo per pazienti

diabetici”.
PRESO ATTO CHE

La Farmacia Territoriale (1) ha trasmesso (nota prot.5861/2015) nell’ambito della quale il Servizio ha
individuato come prioritario I'acquisto (si veda nota all. 2) dei microinfusori per i pazienti T.S., B.S. e

ha richiesto acquisto per il paziente F.G.
DATO ATTO

Che, in conformita a quanto indicato in deliberazione 988/2015, si € richiesta offerta alla ditta
Medtronic, aggiudicataria della precedente procedura, che, a seguito di trattative (si veda il fascicolo
allegato - 3) ha proposto ulteriori riduzioni rispetto a prezzo precedentemente offerto, si veda, allegato
— 4, dalla quale risulta un prezzo di € 5.500,00, netto IVA in relazione al singolo microinfusore
Minimed.

VISTI

il D. Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.P.R. 207/2010;

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

DELIBERA

Di aggiudicare la fornitura del microinfusore Minimed per i pazienti T.S., B.S. e F.G all’lmpresa
Medtronic per un importo di € 16.500,00 netto IVA.

Di dare atto il presente provvedimento & inserito nel sistema “Atti amministrativi” senza impegno di
spesa poiché I'impegno & stato assunto con deliberazione 988/2015 e quindi I'importo a disposizione

dovra essere decurtato di € 17.160,00 IVA inclusa.



Di comunicare il presente provvedimento al Servizio Contabilitd e Bilancio e all’Area

Programmazione, Controllo e Committenza.

Di comunicare il presente atto al’Assessorato Regionale dell’lgiene e Sanita e dell’Assistenza
Sociale, ai sensi dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 Luglio 2006, n.10;

Il Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme
per il Servizio
R. Di Gennaro
MCassitta
Proposta n°® 292/2015
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_}P ASLOlbia Distretto di Olbia Servizio assistenza farmaceutica Territoriale

Prot. n.f bp{S[ 5864 " Olbia, 10- 08 - 2ol5

Al Servizio Provveditorato

Oggetto: Richiesta acquisto microinfusori e trasmettitore

Tipologia Minimed 640G ~ ditta Meditronic -per i seguenti pazienti :
AR;M.5:T.5.;B.8S.

Trasmettitore mini link per paradigm veo 554 non pii funzionante per la paziente P.A.
Tipologia Animas Vibe cod. 112-511-04-G4 - ditla Medical - per i seguenti pazienti ;
S.C. ;D.F; N.E

In conformitd a quanto previsto dalla legge nazionale n°115 del16/03/1987 art.3 e dal decreto
dell'assessorato all'igiene e sanita della regione Sardegna n. 26/1997 art. 1 punto4

Viste le richieste pervenute allo scrivente Servizio dalla Diabetologia adulti e Diabetologia pediatrica
dell’ASL 2 di Olbia, che si allegano in copia

considerato che i pazienti AR, MS, TS, per la ditta Medtronic, utiiizzano gid un microinfusore della stessa
ditta non pil funzionante e non pit coperto da garanzia, mentre il paziente BS & un bambing
di 2 anni proveniente dal Belgio, ma residente ad Qlbia, dove gli era gié stato impiantato un
microinfusore che dev'essere restituito alla clinica Belga

considerato che i pazienti SC, DF, per la ditta Medical, hanno terminato il periodo di prova con risuitati
positivimentre i} paziente NE che gia utilizzava un microinfusore Animas, ha subito il furte
dell'apparecchio ( si allega denuncia ai carabinieri)

Nelle more del'espletamento della gara si chiede Pacquisto dei suddetti microinfusori.

Doff. ssa MARIATE, GIANO

/LM' S~ RESPONSA 10
www.aglotbig.it Distretio di Olbia Servizio assistenza farmaceutica termtorials
sede lagale: Viale Aldo Moro Viale A. Moro, 149
Olbia 07026 Tel. 0789 552648 Tel 0789 552189
Via Bazzoni Sircana, 2 2/a Fax 0789 552683 Fax 0789 552151

p. iva 01687160901 e-mail distretto-olbia@aslolbia.it e-mail s-farmaceutico@aslolbia.it
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Marina Cassitta

Da: <mseu@aslolbia.it>
Data: mercoledi 14 ottobre 2015 11:17
A: <meassitta@aslolbia.it

Allega: ACQUISTO MATERIALE PER MICROINFUSORE.pdl
Oggetto:  sollecito richiesta acquisto prodotti per microinfusore

in allegato richiesta acquisto materiale di consumo per pazienti che utilizzani il microinfusore.
si comunicano le iniziali dei pazienti per i quali & stato acquistato il microinfusore :

T.S.; B.S. ; FG.
Saluti

M. S

19/10/2015
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T Medtronic Italia 5.p.A.

-"""h I Via Varesina, 162

- [y | 20156 Milano (MI)

Maorddvrnsnis — p . , Tel. 0224137.1 (60 finee r.2.)
Fax 02241381

ASL2 74 SET 2015

Prift 22015/39912 del 24/09/2015 or

MLt MEDTROUIC S R, Spettabile
Ass Segrvizio prevvedilorato e ammings Azienda Usl N. 2 - Olbla
Via Bakzoni Sircana 2/ 28,
~—=07026 OLBIA

AR ” T

Milano, 23 Settembre 2015
Nostro Protocollo N: ITQ0015201/15/LP/mp

Oggetto: TRASMISSIONE OFFERTA MEDTRONIC

Con la presente |a scrivente & lieta sottoporre alla Vostra cortese attenzione nostra migliore offerta per la fornitura di:

COD CFN NOME DESCRIZIONE PREZZD IVAS ¢

MODELLO | OFFERTO A [k (Y
CONF.

BNIT1752PNKCGM | MiniMed Sistema integrato MiniMed 640G per infusione di insulina e €5.600,00 4,00 |
640G monitoraggio continuc del glucosio con tecnologia SmartGuard™: {cinquemila |

SmartGuard sospensione predittiva dell’erogazione in ipoglicemia. Compatibile con seicento/00 |

' Kit 3.0 Rosa serbatoi da 1,8 e 3,0 ml. !l codice d’ordine non identifica un prodotto ) |

| fisico ma comprende i dispositivi: MiniMed 640G (MMT-1752WWHA - | |
n* Repertorio: 1257207/R — CND: 21204021601), Contour Next Link 2.4 |
(MMT-1152IT}, MiniMed Mio Starter Kit (MMT-1001), trasmettitore |
Guardian 2 Link {MMT-7730). Rosa.

| BNIT1752BLUCGM | MiniMed | Sistema Integrato MiniMed 640G per infusione di insulina e €5.600,00 4,00
' 640G i monitoraggio continuo del glucosio con tecnologia SmartGuard™: {cinquemila
SmartGuard | saspensione predittiva dell’erogazione in ipoglicemia. Compatibile con seicento/00
Kit 3.0 Blu | serbatoi da 1,8 e 3,0 ml. Il codice d'ordine non identifica un prodotto }

| fisico ma comprende i dispositivi: MiniMed 640G (MMT-1752WWBA -
n® Repertorio: 1255032/R - CND: 21204021601}, Contour Next Link 2.4
| {MMT-1152IT}, MiniMed Mio Starter Kit (MMT-1001), trasmettitore
Guardian 2 Link {MMT-7730). Blu.

| BNIT1752BLKCGM | MiniMed | Sistema integrato MiniMed 640G per infusione di insulina e € 5.600,00 4,00
| 640G monitoraggio continuo del glucosio con tecnologia SmartGuard™: {cinquemila
| SmartGuard sospensione predittiva dell’erogazione in ipoglicemia. Campatibile con seicento/00

Kit 3.0 Nero serbatol da 1,8 e 3,0 ml. Il codice d’'ordine non identifica un prodotto )

fisico ma comprende i dispositivi: MiniMed 640G (MMT-17S2WWKA -
n" Repertorio: 1257208/R — CND: 21204021601}, Contour Next Link 2.4
{MMT-1152IT), MiniMed Mio Starter Kit (MMT-1001), trasmettitore

| Guardian 2 Link {(MMT-7730). Nero.

| BNIT1752WHTCGM | MiniMed | Sistema integrato MiniMed 640G per infusione di insulina e € 5.500,00 4,00 [
640G monitoraggio continuo del glucosio con tecnologia SmartGuard™: {cinquemila |
SmartGuard sospensione predittiva dell’'erogazione in ipoglicemia. Compatibile con seicento/00 | {
Kit 3.0 Bianco | serbatoida 1,8 e 3,0 ml. ! codice d’ordine non identifica un prodotto ) |

fisico ma comprende i dispositivi: MiniMed 640G (MMT-1752WWWA - i
n® Repertorio: 1257210/R — CND: Z1204021601), Contour Next Link 2.4 I |
{MMT-1152IT), MiniMed Mio Starter Kit (MMT-1001), trasmettitore
| Guardian 2 Link {MMT-7730). Bianco. ]

| BNIT1752PPLCGM | MiniMed | Sisterna integrato MiniMed 640G per Infusione di insulina e €5.600,00 4,00
640G monitoraggio continuo del glucosio con tecnologia SmartGuard™; (cinquemila
| SmartGuard sospensione predittiva dell’erogazione in ipoglicemia. Compatibile con seicento/00 I

Kit 3.0 Viola serbatoi da 1,8 e 3,0 ml, Il codice d"ordine non identifica un prodotto )

| fisico ma comprende i dispositivi: MiniMed 640G (MMT-1752WWPA - I

! n* Repertorio: 1257209/R - CND: Z1204021601), Contour Next Link 2.4

i {MMT-1152IT), MiniMed Mio Starter Kit (MMT-1001}, trasmettitore
| Guardian 2 Link {MMT-7730). Viola.

1/2

Medtronic Italia 5.p.A. Societh soggetta ad attivita di direzione e coordinamento da parte di Medtronic Inc.

Medtronic Italia opera con un sistema di qualith certificato secondo la norma EN ISO 13485:2003 e la norma IS0 9001;2000

Cap. Soc. € 1.200.000,00 - Registro Imprese N, 281327 Tribunale Milano — R.E.A. N. 1275682 — Cod. Fisc./P.IVA 09238800156

Sede Legale e Ufficl Via Varesina, 162 Edificio Raimondi — 20156 Milano (MI) - Magazzino Via Antonio Raimondi, 9 — 20156 Milano (MI)
Ufficio di Roma Via Aurelia, 475 - 477 — 00165 Roma - Tel. 0632814.1 (15 linee r.a.) - Fax 063215812



MODALITA FORNITURA

PAGAMENTO: Bonifico Bancario 90 giorni.

Offerta valida dal 22/09/2015 al 22/09/2016;

PREZZI: Porto Franco, comprensivi di ogni altro onere, ad eccezione dell'lVA che & a Vs. carico e rimarranno fissi ed invariabili per
tutta la durata contrattuale.

CONSEGNA: 72/96 are dal ricevimento ordine

PRODUTTORE: MEDTRONIC

Distinti Saluti.

2/2



bFa_usta Nuonno

Da: Palla, Matteo [matteo.palia@medtronic.com)
Inviato: merceoledi 23 settembre 2015 12:01

A: fnuonno@aslalbia.it

Oggetto: OFFERTA MEDTRONIC

Allegati: OFFERTA ITQ0015201.pdf

Buongiorno,
Si invia in allegato copia dell’offerta , come specificato in cggetto.

Cordiali Saluti,

Matteo Palla

"Contract Analyst”

Medtronic Italia Spa

Via Varesina 162

20156 Milano

Office : (+39) 02 2413 7331

Fax: (+39) 02 2413 8211

E-mail Address: matieo.palla@medtronic.co

[CONFIDENTIALITY AND PRIVACY NOTICE] - Applied from EOP Information transmitted by this
email is proprietary to Medtronic and is intended for use only by the individual or entity to which it is
addressed, and may contain information that is private, privileged, confidential or exempt from disclosure
under applicable law. If you are not the intended recipient or it appears that this mail has been forwarded to
you without proper authority, you are notified that any use or dissemination of this information in any
manner is strictly prohibited. In such cases, please delete this mail from your records. To view this notice in
other languages you can either select the following link or manually copy and paste the link into the address
bar of a web browser: http://emaildisclaimer.medtronic.com
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PR -]
Da: Fausta Nuonno [fnucnno@aslolbia.it]
Inviato: funed! 7 settembre 2015 16:42
A: ‘medtronicitalia.gare@legaimail.it
Oggetto: I: richiesta: riduzione del 5% costo Mini link e possibilita di acquistare Minimed 640 G al

costo del MMT754 ( come da aggiudicazione): sollecito

Da: Fausta Nuonno [mailto:fnuonno@aslolbia.it]
Inviato: martedi 25 agosto 2015 12:04

A: ‘gare@medtronic.com'

Oggetto: [ richiesta: riduzione del 5% costo Mini lInk e possibilita di acquistare Minimed 640 G al costo del MMT754 (
come da aggiudicazione): sollecito

PG/2015/36005 | s Data; 25/08/2015 12:03

Buangiorno,

vista fa necessita di assicurare la fornitura ai pazienti si sollecita, quanto richiesto nella nota a margine.
Distinti saluti

Fausta Nuonno

Da: Fausta Nuonno [mailto:fnuonno@aslolbia.it]
Inviato: giovedi 20 agosto 2015 10:48

A: ‘gare@medtronic.com’
Oggetto: richiesta: riduzione del 5% costo Minl lInk e possibilita di acquistare Minimed 640 G al costo del MMT754 (
come da aggiudicazione).

PG/2015/35451 | Data: 20/08/2015 10:47.

- e 1

Buongiorno,

nelle more dell’espletamento della nuova procedura per la fornitura di microinfusori si
chiede di voler accordarci una riduzione del 5% del prezzo di aggiudicazione per il
trasmettitore Mini Link mentre per il Microinfusore di nuova generazione Minimed 648 G si
chiede 1a possibilita che venga fornito agli stessi prezzi di aggiudicazione del MMT 754 e
MMT 554 come comunicato informalmente.

In attesa di riscontro si porgono

Distinti saluti

Fausta Nuonno




Fausta Nuonno
m

Da: Fausta Nuonno [fnuonno@aslolbia.it)

Inviato: martedl 25 agosto 2015 12:04

A: ‘gare@medtronic.com’

Oggetto: I: richiesta: riduzione del 5% costo Mini link e possibilita di acquistare Minimed 640 G al

costo del MMT754 ( come da aggiudicazione): sollecito

i R E&ﬁ=s52315§éox5 12:03
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PG/2015/36005
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Buongiorno,

vista la necessita di assicurare la fornitura ai pazienti si sollecita, quanto richiesto nella nota a margine.
Distinti saluti
Fausta Nuonno

Da: Fausta Nuonno {mailto:fnuonno@aslolbia.it]
Inviato: giovedi 20 agosto 2015 10:48

A: 'gare@medtronic.com’

Oggetto: richiesta: riduzione del 5% costo Mini link e possibilita di acquistare Minimed 640 G al costo del MMT754 (
come da aggiudicazione).

PG/2015/35451 |  Data: 20/08/2015 10:47.

i 2 E AR o .._.='_..L|__. e e

Buongiorno,

nelle more dell’espletamento della nuova procedura per la fornitura di microinfusori si
chiede di voler accordarci una riduzione del 5% del prezzo di aggiudicazione per il
trasmettitore Mini Link mentre per il Microinfusore di nuova generazione Minimed 640 G si
chiede la possibilitad che venga fornito agli stessi prezzi di aggiudicazione del MMT 754 e
MMT 554 come comunicato informalmente.

In attesa di riscontro si porgono

Distinti saluti

Fausta Nuonno



Fausta Nuonno
L

Da: Fausta Nuonno [fnuonno@aslolbia.it]

Inviato: marted] 25 agosto 2015 12:02

A: ‘Anna Pischedda’

Oggetto: I: richiesta riduzione del 5% sul prezzo aggiudicazione Microinfusore Animas Vibe cod.

112.511-04-64: sollecito

Data: 25/08/201512:02

L SEF T £ = SR TR BT

PG/2015/36004

Buongiorno,

vista la necessita di assicurare la fornitura ai pazienti si sollecita, quanto richiesto nella nota a margine.
Distinti saluti

Fausta Nuonno

Pa: Fausta Nuonno [mailto:fnuonno@aslolbia.it]
Inviato: giovedi 20 agosto 2015 10:46

A:'Anna Pischedda’
Oggetto: richiesta riduzione del 5% sul prezzo aggiudicazione Microinfusore Animas Vibe cod. 112.511-04-64,

PG/2015/35450 | " IData: 20/08/2015 10:45

Buongiorno,

nelle more dell’espletamento della nuova procedura per la fornitura di microinfusori si
chiede di voler accordarci una riduzione del 5% del prezzo di aggiudicazione per il
Microinfusore Animas vibe cod. 112.511-04-64,

In attesa di riscontro si porgono

Distinti saluti

Fausta Nuonno



Fausta Nuonno

Da: Fausta Nuonno [fnuonno@aslolbia.it]

Inviato: martedi 25 agosto 2015 12:06

A: ‘esulas@aslolbia.it’

Oggetto: I: richiesta riduzione del 5% sul prezzo aggiudicazione Microinfusore Animas Vibe cod.

112.511-04-64: sollecito

Segue: mail inviate a Medical.
Ariciao
Fausta

Da: Fausta Nuonno [mailto:fnucnno@aslolbia.it]
Inviato: martedi 25 agosto 2015 12:02

A:'Anna Pischedda’

Oggetto: [: richiesta riduzione del 5% sul prezzo aggiudicazione Microinfusore Animas Vibe cod. 112.511-04-64:
sollecito

PG/2015/36004 | Data: 25/08/2015 12:02
Buongiorno,

vista la necessita di assicurare la fornitura ai pazienti si sollecita, quanto richiesto nella nota a margine.
Distinti saluti

Fausta Nuonno

Da: Fausta Nuonno [mailto:fnuonno@aslolbia.it)

Inviato: giovedi 20 agosto 2015 10:46

A: 'Anna Pischedda'

Oggetto: richiesta riduzione del 5% sul prezzo aggiudicazione Microinfusore Animas Vibe cod. 112.511-04-64.

PG/2015/35450 .' Data: 20/08/2015 10:45
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Buongiorno,

nelle more dell’espletamento della nuova procedura per la fornitura di microinfusori si
chiede di voler accordarci una riduzione del 5% del prezzo di aggiudicazione per il
Microinfusore Animas Vibe cod. 112.511-04-64.

In attesa di riscontro si porgono

Distinti saluti

Fausta Nuonno




Fausta Nuonno

Da: Fausta Nuonno [fnuonno@aslolbia.it]

Inviato: martedl 25 agosto 2015 12:06

A: 'esulas@aslolbia.it’

Oggetto: I: richiesta: riduzione del 5% costo Mini link e possibilita di acquistare Minimed 640 G al

costo del MMT754 ( come da aggiudicazione): sollecito

Buongiorno Elia,
ti inoltro la mail inviate a Medtronic ed il cig ; Z9C15C6535
ciao Fausta

Da: Fausta Nuonno [mailto:fnuonno@aslo|bia.it]
Inviato: martedi 25 agosto 2015 12:04

A: 'gare@medtronic.com’
Oggetto: I richiesta: riduzione del 5% costo Mini llnk e possibilita di acquistare Minimed 640 G al costo del MMT754 (
come da aggiudicazione): sollecito

PG/2015/36005 | Data: 25/08/2015 12:03
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Buongiorno,

vista la necessita di assicurare la fornitura ai pazienti si sollecita, quanto richiesto nella nota a margine.
Distinti saluti

Fausta Nuonno

Da: Fausta Nuonno [maiito:fnuonno@aslolbia.it]
Inviato: giovedi 20 agosto 2015 10:48

A: ‘gare@medtronic.com’
Oggetto: richiesta: riduzione del 5% costo Mini/link e possibilita di acquistare Minimed 640 G al costo del MMT754 (
come da aggiudicazione).

PG/2015/35451 : Data: 20/08/2015 10:47

Buongiorno,

nelle more dell’espletamento della nuova procedura per la fornitura di microinfusori si
chiede di voler accordarci una riduzione del 5% del prezzo di aggiudicazione per il
trasmettitore Mini Link mentre per il Microinfusore di nuova generazione Minimed 640 G si
chiede 1la possibilita che venga fornito agli stessi prezzi di aggiudicazione del MMT 754 e
MMT 554 come comunicato informalmente.

In attesa di riscontro si porgono

Distinti saluti

Fausta Nuonno




Fausta Nuonno

Da: Fausta Nuonno [fnuonno@aslolbia.it]

Inviato: gioved] 20 agosto 2015 10:46

A: ‘Anna Pischedda’

Oggetto: richiesta riduzione del 5% sul prezzo aggiudicazione Microinfusore Animas Vibe cod.

112.511-04-64.

PG/2015/35450 ' ' AR 201m0.45 ;04'-1
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Buongiorno,

nelle more dell’espletamento della nuova procedura per la fornitura di microinfusori si
chiede di voler accordarci una riduzione del 5% del prezzo di aggiudicazione per il
Microinfusore Animas Vibe cod. 112.511-04-64.

In attesa di riscontro si porgono

Distinti saluti

Fausta Nuonno



Fausta Nuonno

Da: Fausta Nuonno [fnuonno@aslolbia.it)
Inviato: giovedi 20 agosto 2015 10:48
A: ‘gare@medtronic.com’
Qggetto: richiesta. riduzione del 5% costo Mini link e possibilita di acquistare Minimed 640 G al
costo del MMT754 ( come da aggiudicazione).
PG/2015/35451 Data: 20/08/2015 10:47

Buongiorno,

nelle more dell’espletamento della nuova procedura per la fornitura di microinfusori si
chiede di voler accordarci una riduzione del 5% del prezzo di aggiudicazione per il
trasmettitore Mini Link mentre per il Microinfusore di nuova generazione Minimed 64@ G si
chiede la possibilita che venga fornito agli stessi prezzi di aggiudicazione del MMT 754 e
MMT 554 come comunicato informalmente.

In attesa di riscontro si porgono

Distinti saluti

Fausta Nuonno
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Ricerca nei messaggi Posta inviata  Muovo messaggio richiest
Nuovo Aggiorna Rispondi Rispondl a tutti Inolt
Desktop richiesta riduzione del 5% costo mini link
Messaggi Da: serv.provveditorato@pec.aslolbia.it

A: medtronicitalia.gare@legalmail.it

Le mie cartelle
Posta in arrivo

Bozze
SPAM PG/2015/37705
Posta inviata
Cestino
Annamaria posta In arrivo Buongiorno,
Annamaria Posta inviata in allegato le mail di richiesta di quanto in oggett
distinti saluti
BARNABA
N
CERT ANTIMAFIA Fausta Nuonno

Francesca posta in arrivo
Francesca posta inviata
Francesco Manconi
MARIA

MARIELLA

marina in arrivo

marina inviata

Contatti
Calendario
Attivita
Ricerca
opzioni richeiste prot. 26005 e 3... (44 Kb)
Download
Mes:
Copyrit

https://webmail.pec.it/redir/ext_arubapeclclassicfhtml/mainframe.html?_v_=v4r2b26.... 08/09/2015



Pagina 1 di 1

Ricerca net messaggi Posta in arrivo  Nuovo messaggio richiest.
Nuovo Aggiorna Rispondi Rispondi a tutti Inolt
Desktap ACCETTAZIONE: richiesta riduzione del 5¢
Messaggi
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Da: Posta Certificata Legalmail
A: serv.provveditorato@pec.aslolbla.it

La firma & stata verificata, Dettaglio Gestc

Ricevuta di avvenuta consegna

It giorno 08/09/2015 alle ore 11:17:02 (-
MMT754 ( come aggiudicazione ). solle
consegnato nella casella di destinaziol
Questa ricevuta, per Sua garanzia, & fir
Identificativo messaggio:opec275.20°

Delivery receipt

The message "richiesta niduzione del 5% cosio
"serv.provveditorato@pec.aslolbia.it", on 2015-
As a guarantee to you, this receipt is digitally si:
Message ID.opec275.207150908111659.07917.

daticert.xml (933 bytes) post:
Download Apri
smime.p7s (3 Kh)
Download
Mes:
Copyrh

https:l/webmail.pec.it/redir/ext_arubapec/cIassic/html/mainframe.html?_v_=v4r2b26.... 08/09/2015



Data: lunedi 5 ottobre 2015 16:32

A: "Marina Cassitta”" <mcassitta@aslolbia.it>
Oggetto:  RE: offeria medtronic

Grazie Marina !

Procediamo a 5500

Un caro Saluto

Ciao o) L
; AL iy, 2 S
Federico _____.&ﬁ ) AREWG
Ps) ci vediamao il prossimo giovedi g5 01T 701
Fino ache ora ti troviamo ? e

From: Marina Cassitta [mailto:mcassitta@aslolbia.it] —
Sent: lunedi 5 ottobre 2015 16:29
To: Panini Finotti, Federico
Subject: Fw: offerta medtronic

Buonasera,
In relazione alla Vs offerta allegata si chiede I'applicazione di un ulteriore sconto.
Saluti

[CONFIDENTIALITY AND PRIVACY NOTICE] Information transmitted by this email is proprietary
to Medtronic and is intended for use only by the individual or entity to which it is addressed, and may
contain information that is private, privileged, confidential or exempt from disclosure under applicable
law. If you are not the intended recipient or it appears that this mail has been forwarded to you without
proper authority, you are notified that any use or dissemination of this information in any manner is
strictly prohibited. In such cases, please delete this mail from your records. To view this notice in other
languages you can either select the following link or manually copy and paste the link into the address
bar of a web browser: http://emaildisclaimer.medtronic.com

ASL2

Pribd, 02015/41173 del 85/10/2015 or
Mitt | MEDTRONIC

Ass Servizio provveditorato e amminis

AU TR

05/10/2015



